（様式７）

平成  年  月  日

事 業 完 了 報 告 書

一般財団法人 渡辺音楽文化フォ－ラム 殿

住  所

名  称

                                           代表者名             印

平成  年  月  日付で貴財団から助成決定のあった事業について、下記の通り完了

しましたので、報告いたします。

記

１．事業名

２．完了日

添付資料

（１） 事業報告書

（２） 収支決算書